ПРИКАЗ

№  41                                                                                      от  26.08.2023 года

Об организации родительского (общественного) контроля качества питания

в МБОУ «Тат-Китнинская ООШ»

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания

обучающихся в   МБОУ «Тат-Китнинская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за организацию родительского (общественного)

контроля качества питания  обучающихся в МБОУ «Тат-Китнинская ООШ»

заместителя директора по ВР Садыкову А.Ш.

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в

МБОУ «Тат-Китнинская ООШ» (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                     Директор школы: _______ Р.Р.Сибгатуллина

                      Ознакомлена : __________ Садыкова А.Ш.

«МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

 «ТАТ-КИТНЯ КЫДАЛАШ ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАРИ-

ТУРЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАТ-КИТНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

425515, РМЭ, Мари-Турекский район, д. Тат-Китня

улица Победы, 2д  тел.: (8-3634)-9-54-16

Электронная почта: E-mail: tkya@mail.ru

ИНН\КПП   1206003536/120601001

ОГРН 1021201649886     ОКПО 48300591

425515, РМЭ, Мари-Турекский район, д. Тат-Китня

улица Победы, 2д  тел.: (8-3634)-9-54-16

Электронная почта: E-mail: tkya@mail.ru

ИНН\КПП   1206003536/120601001

ОГРН 1021201649886     ОКПО 48300591

                         Приложение 1

Состав комиссии родительского контроля качества питания

в МБОУ  «Тат-Китнинская ООШ»

№

п\п

ФИО

1.  Сибагатуллина Лилия Габдрахмановна Председатель УС

  2. Саляхова Рузиля Ревовна Член УС

  3. Валиуллина Зиля Ильхамовна Родитель

  4. Бакирова Залия Рафисовна  Родитель

                                                                                           Приложение 2

     Ж У Р Н А Л

посещения родителями столовой с с целью осуществления контроля

качества питания обучающихся в МБОУ «Тат-Китнинская ООШ»

№

п\п

ФИО

проверяющего

Прием

пищи

(завтрак,

обед)

Результаты проверки

(оценка за качеств

питания)

Подпись Решение директора

по результатам

проверки отметка

об устранении

выявленных

недостатков

		2023-11-16T13:09:54+0300
	Сибгатуллина Рамзия Рашитовна